
Rok 2012 - Film cz.7

Dot.: "Orłów"- Polskich Nagród Filmowych

Poziom trudności: Średni

1. Za najlepszy uznano film w reżyserii Wojciecha Smarzowskiegp pt.:

    ...........................

2. Nagrodę za najlepszą reżyserię otrzymał(a)?

A - Wojciech Smarzowski

B - Agnieszka Holland

C - Jan Komasa

3. Nagrodę za najlepszą rolę kobiecą otrzymała:

A - Agata Kulesza

B - Roma Gąsiorowska

C - Agnieszka Grochowska

4. Nagrodę za najlepszą rolę męską dostał:

A - Robert Więckiewicz

B - Marcin Dorociński

C - Jakub Gierszał

5. Odkryciem roku został uznany młody reżyser Jan Komasa za "Salę samobójców". Jan

Komasa urodził się w Poznaniu w roku:

A - 1978

B - 1979

C - 1981

6. Ceremonia wręczenia nagród odbyła się w Teatrze Narodowym w W-wie a prowadził ją:

A - Maciej Stuhr

B - Łukasz Garlicki

C - Olaf Lubaszenko

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Rok 2012 - Film cz.7

Dot.: "Orłów"- Polskich Nagród Filmowych

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. Róża

2. A

3. A

4. A

5. C

6. A
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